נגד
מ ק הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד חגית יהלומי

הדיון מתורגם לשפה הרוסית על ידי מתורגמן בית המשפט מר בורר

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בסיומו של הליך שמיעת הראיות, בעובדות כתב האישום בעבירה של איומים, עבירה לפי
סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעובדות כתב האישום, בו הודה הנאשם, עולה כי במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם וגב' א ר (להלן:
"המתלוננת") גרושים מזה כ-8 שנים, ולהם 2 בנות משותפות, כאשר בתם הבכורה מ' היתה במשמורתו של הנאשם.

ביום 23.5.13 בסמוך לשעה 17:30, נתגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת, לאחר שהמתלוננת לקחה את מ', בהמלצת
יועצת בית הספר.

ד. קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ה, 01/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ה, 01/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר